
 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

 
MENDOZA, 28 JUL 2014 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 12765/2014, en la que la Secretaría de 
Ciencia, Tecnología y Posgrado de la Facultad solicita la aprobación del Orden de 
Méritos de postulantes inscriptos para optar a becas para la Promoción de la 
Investigación 2014; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que las mencionadas Becas serán otorgadas según alcance la cobertura de 
fondos disponibles. 
 Lo aconsejado por la Comisión de Ciencia y Tecnología, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 20 de mayo del año 2014. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el siguiente Orden de Méritos, propuesto por la Comisión 
que intervino en la selección de los postulantes, para otorgar las Becas para la 
Promoción de la Investigación 2014: 
 
01-VALERO, Andrés Eduardo 
02-GOBBI, María Florencia 
03-ECHEGARAY, Rodolfo Gabriel 
04-SOSA, Claudia Carina Yolanda 
05-INDIVERI, María Elisa 
06-CASTRO SILUPU, Jorge Elías 
07-DONNA, Flavia 
08-ABELLÁN ARDEBOL, Jesús 
09-SOSA, Gustavo 
10-TOGNOLI, Pabla Natalia 
11-CALZETTA BLOISE, Pablo Andrés 
12-PAGANI, Néstor 
13-FRANCO, Renato 
14-SEVERI, Cristian Alfredo 
15-PRIETO, Gabriela 
16-PAZ MOLINO, María Natalia 
17-SAMOILENCO, Sofia Luz 
18-FONDINI, Marcos David 
19-TORRES SUAREZ, Juan Alfredo  
 
ARTÍCULO 2º.- Otorgar un reconocimiento especial, a los siguientes evaluadores, 
por la tarea realizada en la calificación de las Becas para la Promoción de la 
Investigación 2014: 
 
. CANTERO, José Alberto 
. CURADELLI, Raúl Oscar 
. DI LELLO, Federico Antonio 
 
Resol. – CD Nº 145 / 14 

 
1 de 2 



 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

 
. GALVEZ, José Antonio 
. IBAÑEZ, Sandra Patricia 
. LLAMAS, Susana 
. MORENO, Jorge Luis 
. NUÑEZ Mc LEOD, Jorge Eduardo 
. PALMA, Ricardo Raúl 
    
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº 145 / 14 

   
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 de 2 


